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TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Hükümlü ve Tutuklu Haklarını İnceleme Alt Komisyonu, cezaevinde de olsa aile olgusunun tam anlamıyla yaşanması için, cezaevinde kalan çocuklara iki ayda
bir anne ve babası ile vakit geçirme uygulamasına, “kardeşlerin” de katılması önerisinde bulundu. Öte yandan Sincan Cezaevi, TBMM’nin sınavından da geçti.

TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu’nun bugün görüşeceği, Hükümlü ve Tutuklu Haklarını İnceleme Alt Komisyonu, Sincan Cezaevi İnceleme Raporu’nda çarpıcı bir öneriyi gündeme getirdi.
Komisyon, 
“kardeşlerin” de katılmasını önerdi.

Aile kavramı

Kardeşlerin de görüşmeye katılmasıyla aile kavramının tam anlamıyla yaşanabileceğine dikkat çekilen öneride, neden böyle bir uygulamaya gidilmesi gerektiğini, “kapsam dahilinde kardeşlerin yer
almaması, ailelerin çocuklarını bırakacak yer bulamamalarına ve bu nedenle ziyarete gelememelerine dolayısıyla da çocuklara verilen aile ile görüşme ödülünün gerçek anlamda kullandırılmasına engel
olmaktadır” ifadeleri kullanıldı. Cezaevlerinde çocuklar kendileri için düzenlenen özel odada anne babası veya vasisi ile herhangi bir personel gözetimi olmadan bir gün boyunca bir araya gelebiliyor.

İşkence, kötü muamele yok

Raporda ayrıca şu tespitler yer aldı:

Sican cezaevleri kampüsü: Toplam 8 bin 574 hükümlü ve tutuklu bulunuyor. Cezaevine 2018’de 578 bin 305 ziyaretçi geldi. .

Sincan Çocuk Kapalı Cezaevi: Çocuklarda herhangi bir darp veya kötü muameleden kaynaklanan ize rastlanmadığı gibi kendileri tarafından da darp, kötü muamele veya baskı olduğu yönünde şikayette
bulunulmamıştır.

Sincan Kadın Kapalı Cezaevi’: Okuma yazma kursları, açık öğretim ilkokul, lise ve fakülte eğitimlerine devam edildiği, dini eğitimlerin isteğe göre verildiği görülmüştür.

Kapasite fazlalığı FETÖ’den

Raporun sonuç bölümünde ise, cezaevinde kapasite üstünde hükümlü ve tutuklu barındırıldığı tespitine yer verilirken bunun nedeni, FETÖ yargılamaları, diğer illerden gelenler ile hasta sevklerinin ilk
getirildiği yer olması şeklinde açıklandı. Raporda, kapasite fazlalığının çözümü konusunda yeni yaşam alanı inşaatlarının ihtiyacı karşılayacağının düşünüldüğü belirtildi.

Milliyet’in manşeti raporda

Kadın Kapalı Cezaevi’ne ilişkin tespitler arasında Milliyet’in manşetine taşıdığı, “Anneye ev tipi cezaevi” projesi de yer aldı. Cezaevinde annesiyle kalan çocukların ihtiyaçlarının devlet tarafından
karşılandığı vurgusu yapılan raporda, sadece iaşe desteği olarak kişi başı 10 TL verildiği belirtildi. Raporda, “yapılması düşünülen pilot projeyle kampüs içerisinde çocuklu anneler için özel bir kısmın
yapılacağı ifade edilmiştir” denildi. Raporda, annesiyle kalan çocukların sağlık ve tedavileri konusuna cezaevi idaresinin büyük önem verdiği dile getirildi.
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